
I

(Informace)

SOUDNÍ DVŮR

SOUDNÍ DVŮR

Složení slibu nových členů Soudního dvora

(2006/C 326/01)

Jmenováni soudci Soudního dvora Evropských společenství
rozhodnutím zástupců vlád členských států Evropských spole-
čenství ze dnů 6. dubna 2006 (1) a 6. července 2006 (2), na
období od 7. října 2006 do 6. října 2012, p. Bonichot, pí Lindh
a p. von Danwitz složili dne 6. října 2006 slib před Soudním
dvorem.

Jmenováni generálními advokáty Soudního dvora Evropských
společenství rozhodnutím zástupců vlád členských států Evrop-
ských společenství ze dne 6. dubna 2006 (1), na období od 7.
října 2006 do 6. října 2012, p. Bot, p. Mazák a pí Trstenjak
složili dne 6. října 2006 slib před Soudním dvorem.

(1) Úř. věst. L 104, 13. 4. 2006, s. 39.
(2) Úř. věst. L 215, 5. 8. 2006, s. 30.

Zvolení předsedy Soudního dvora

(2006/C 326/02)

Soudci Soudního dvora Evropských společenství, shromážděni
dne 9. října 2006, zvolili na základě čl. 7 odst. 1 jednacího řádu
p. Skourise předsedou Soudního dvora na období od 9. října
2006 do 6. října 2009.

Zvolení předsedů senátů

(2006/C 326/03)

Soudci Soudního dvora, shromážděni dne 9. října 2006, zvolili
na základě čl. 10 odst. 1 prvního pododstavce jednacího řádu
na tříleté období končící dne 6. října 2009 p. Janna předsedou
prvního senátu zasedajícího v pěti soudcích, p. Timmermanse
předsedou druhého senátu zasedajícího v pěti soudcích, p.
Rosase předsedou třetího senátu zasedajícího v pěti soudcích
a p. Lenaertse předsedou čtvrtého senátu zasedajícího v pěti
soudcích.

Soudci Soudního dvora, shromážděni dne 12. října 2006, zvolili
na základě čl. 10 odst. 1 druhého pododstavce jednacího řádu
na jednoleté období končící dne 6. října 2007 p. Schingtena
předsedou pátého senátu zasedajícího ve třech soudcích, p.
Kūrise předsedou šestého senátu zasedajícího ve třech soudcích,
p. Klučku předsedou sedmého senátu zasedajícího ve třech
soudcích a p. Juhásze předsedou osmého senátu zasedajícího ve
třech soudcích.

Přidělení soudců k senátům

(2006/C 326/04)

Soudní dvůr během svých schůzí konaných ve dnech 11. a 13.
října 2006 rozhodl o přidělení soudců k senátům následujícím
způsobem:

První senát

p. Jann, předseda,

p. Schintgen, p. Tizzano, p. Borg Barthet, p. Ilešič a p. Levits,
soudci

30.12.2006 C 326/1Úřední věstník Evropské unieCS


